
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

« / Г » 2016 г. № У-?-

с.п.Знамеиское 
О проведении добровольческой акции 
«Республиканская весенняя неделя добра-2016» 

в образовательных организациях района. 

На основании информационного письма администрации Надтеречного 
муниципального района от 11.04.2016 г. № 997 о начале добровольческой акции 
«Республиканская весенняя неделя добра - 2016», проводимая в рамках 
Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя добра-2016», а также в 
целях вовлечения обучающихся в активную добровольческую деятельность, 
направленную на решение социально значимых проблем 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 Руководителям образовательных организаций района провести с 10 апреля по 08 
мая 2016 года добровольческую акцию «Республиканская весенняя неделя добра-
2016» (далее - Акция). 

2. Проведение Акции организовать в соответствии с положением информационного 
письма администрации Надтеречного муниципального района от 11.04.2016 г. № 997. 

3. Информацию о проведение Акции предоставить 8 мая 2016года. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителей 
образовательных организаций района. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего специалиста 3 разряда 
Л.С. Хасиеву 

Начальник И.С. Муцулханов 


